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ZENITH VENTURE CAPITAL I AB (PUBL) HAR INGÅTT AVTAL OM 
ATT AVYTTRA SIN INVESTERING I MINNA TECHNOLOGIES AB

Zenith Venture Capital I AB (publ) (”Fonden”), har givit ut vinstandelslån med ISIN 
SE0010820431. Vinstandelslånen är upptagna för handel på NGM inom 
undersegmentet Nordic AIF under kortnamnet ZenithVCI-1.

Stockholm, 1 oktober 2024 – Minna Technologies, en ledande plattform för 
abonnemangshantering, har idag tillkännagivit att företaget förvärvats av Mastercard. Från att ha 
startat som en svensk konsumentapp har Minna vuxit till en global ledande plattform, integrerad 
med några av världens största banker som Capital One och Lloyds, där de spelar en central roll i 
den snabbt växande abonnemangsekonomin. Företagets största ägare, Zenith Ventures och 
Nineyards Equity, är stolta över Minnas framgångsrika resa och ser fram emot att lämna över 
stafettpinnen till en stark strategisk partner som Mastercard.

Zenith Ventures ledde Minnas A-runda 2019 och Nineyards Equity co-ledde B-rundan 2021.

Erik Lindblad, Managing Partner på Zenith och styrelseledamot i Minna sedan 2019, 
kommenterade:
”Vi har trott på Minnas potential från dag ett, och det har varit fantastiskt att vara med på resan 
från en svensk startup till en internationell kategoriledare inom abonnemangshantering. Med 
Mastercard som ny ägare ser vi fram emot att följa Minnas
fortsatta expansion och innovation som ledare inom den globala abonnemangsekonomin.”

Stefan Nordahl, Managing Partner på Nineyards Equity och styrelseledamot sedan 2021, tillade:
”Det har varit en ära att få vara med på Minnas imponerande tillväxtresa på den internationella 
arenan. Förvärvet av Mastercard är ett naturligt nästa steg för bolaget, och vi ser fram emot att 
Minna fortsätter att utvecklas och leverera under sin nya ägare.”

Både Zenith Ventures och Nineyards Equity ser fram emot att Minna Technologies fortsätter att 
driva innovation och tillväxt, nu med Mastercard som en stark och strategisk partner. Zenith 
Ventures och Nineyards Equity vill rikta ett stort tack till Minnas grundare och ledning för deras 
extraordinära insatser genom åren.

Effekten på fondens NAV-kurs överstiger +5%  jämfört med senast offentliggjorda NAV. Affären 
är villkorad av godkännande från berörda myndigheter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Lindblad
Tel: +46 (0) 73 70 80 231
E-post: erik.lindblad@zenithvc.se
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Om Zenith Venture Capital I AB (publ)

Zenith Venture Capital I AB (publ) är en alternativ investeringsfond som investerar i 
uppstartsbolag. Fonden har 7 aktiva portföljbolag med ett totalt anskaffningsvärde om ca 190 
MSEK.

Om Zenith Ventures

Zenith Ventures är en nordisk venture capital aktör som fokuserar på att stötta tech-bolag inom 
B2B, från grundande till exit. Zenith erbjuder omfattande stöd genom hela entreprenörens resa 
och leds av ett erfaret team av entreprenörer, investerare och branschexperter, med målet att bli 
den ledande VC-spelaren i Norden.
www.zenithvc.se

Denna information är sådan information som Zenith Venture Capital I är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-02 17:20 CEST.
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